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Faktura za elektrinu
Poradové &islo/Variabilny symbol 7541302759

& IDENTIFIKACNE UDAJE OBCH. PARTNERA
DTSGAMHP-0001-000563

Néazov podla obchodného registra Obec Vahovce Obecny urad
Obchodny partner &islo 5100000185 D+2
Zmluvny ucet 6500000850 o
Sidlo podfa obchodného registra VAHOVCE 329 Obec Vahovce Obecny urad

025 62 VAHOVCE VAHOVCE 329/329
B0 00306266 925 62 VAHOVCE ——
D¢ 2021197288 ' ,’Z‘I 9 fsp an VAHOV ® |
Datum dodania 01.02.2018 g —y- )
Datum spotreby 01.02.2018 {c /‘7 p; ﬂaf ) W
Déatum vystavenia 01.02.2018 i o
Détum splatnosti 15.02.2018
Vazeny obchodny partner,

dakujeme Vam za prejavenu déveru. Zasielame Vam faktiru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Suma k thrade vo vyske 536,02 EUR Vém bude
zinkasovana z Vasho Gétu v lehote splatnosti. Dakujeme.

Suma v EUR
s DPH
536,02
536,02

Suma v EUR
bez DPH
446,70 20 89,32

Predpokladané Spotrebna dan
mnoistvo (0,00132 EUR/kWh)
1489 kWh 145

Sumar za fakturu

Spolu za spotrebu elektriny
K Ghrade
Predpokladané mnozZstvo kWh pre SPD za fakturu 1.081 kWh

spotreby

[ S
0850 111555

7oznam miest

Cislo miesta spotreby
EIC odberného miesta
3103000280
24ZZ53000280000C
3103000281
2477530002810007
3103000282
2477530002820002
3103000284
247753000284000T
3103000286
247753000286000)
3103000287
247Z53000287000E
3103048022
247753048022000Q
3103051216
2477530512160008
3110027494
247754000029076A

@ kontakt@zse.sk
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Zakaznicka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.0019.00, F +421{0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk
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Bankové spojenie: Véeobecnd tverova banka, a. s, ¢. ti.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX

Snolaénast ie zanisana v Obchodnom registri Okresného stidu Bratislava |, oddiel Sa, v. €. 3978/B

www.zse.sk

Adresa miesta
spotreby
VAHOVCE 162
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 329
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 326
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 637
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 782
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 603
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 162
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 613
925 62 VAHOVCE
VAHOVCE 162
925 62 VAHOVCE

01.02.18

01.0218

01.02.18

01.02.18

01.02.18

01.02.18

01.02.18

01.02.18

01.02.18

Zjednoduste si

vase podnikanie

Fakturacné
obdobie

-28.02.18

-28.0218

-28.0218

-28.0218

-28.02.18

-28.02.18

-28.02.18

-28.0218

-28.02.18

Predpokladané
mnoZstvo

15 kWh

371 kWh

90 kWh

318 kWh

280 kWh

15 kWh

174 kWh

128 kWh

83 kWh

Spotrebna dan
(0,00132 EUR/kWh)

0,03

0,49

012

0,42

0,00

0,02

0,23

0,00

[l

Online Zakaznicka zéna pre firmy

www.zse.sk

4| 0800111567

G ZSE Centrum Dunajska Streda

Suma v EUR
bez DPH

31
78,22
34,75
118,64
46,52

23,15

20,57

16,67

13



